
2° ISTITUTO COMPRENSIVO “GIUSEPPE BIANCA” 

Scuola dell’infanzia, primaria, secondaria di primo grado ad indirizzo musicale 

Via Armando Casalini, 66 – Tel. 0931.318031 – 96012 AVOLA 

e-mail: sric83300r@istruzione.it - sric83300r@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 92011940894 

L’Assistente: Luisa Ragusa 

 

 

 
 

Circolare Interna n. 237        Avola, 25/07/2025 

 

 

• Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Siracusa  

• All’Ufficio X – Ambito Territoriale di Siracusa 

• Al Sito Web  

• All’Albo  

• Agli Atti  

• Al Personale Scolastico  

• Alle R.S.U.  

 

Oggetto: chiusura scuola nelle giornate del 28/07/2025 (Festa del Santo Patrono) e del 14/08/2025  

               (prefestivo del 15/08/2025) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. Lgs. 30/03/2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;  

VISTO il D.A. che dispone il Calendario Scolastico per la Regione Sicilia per l’anno scolastico 2024/2025; 

VISTA la delibera n° 125 del Consiglio di Istituto del 03/09/2024; 

VISTA la delibera n° 4 del Collegio dei Docenti del 03/09/2024; 

CONSIDERATO che le giornate del 28/07/2025 e del 14/08/2025 ricadono all’interno di un periodo di  

   sospensione delle attività didattiche;  

CONSIDERATO che non risultano programmate attività da parte degli OO.CC. in tali date;  

FATTE SALVE  eventuali e contingenti esigenze di servizio successive al presente provvedimento che  

  dovessero rendere improrogabili e non rinviabili attività amministrative e didattiche;  

DISPONE 

la chiusura completa dell’Istituto nelle giornate del 28/07/2025 e 14/08/2025.  

Cordiali saluti 

 

f.to Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Lucia Barbiera 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993 

mailto:sric83300r@istruzione.it
mailto:sric83300r@pec.istruzione.it

